
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

RETIFICAÇÃO DAs INSCRIÇÓES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº 01/2020- PASSO FUNDO

A PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE PASSO FUNDO, responsável
pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - RETIFICAR as inscrições homoloqadas. publicadas. no dia 06/07/2020. Na inscrição nº 19.
que constava O nome do candidato Pedro Henrique Martins Ferreira, passou a constar o nome
Inajara Oliveira Aquino, conforme Anexo I,

Passo Fundo 09 dejulho de 2020.

KJINXCX
Quo-Lmàk,

/Ana Cristina Ferrareze
Promotora de Justiça Regional da Educação.

Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 09.07.2020



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 01/2020 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE PASSO
FUNDO

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
ALANA PERINETO BIASI 21 MANHÃ E TARDE

AMANDA PERIN CLAMER 20 MANHÃ E TARDE

ANA LAURA DE LEMOS GASPARIN 01 MANHÃ E TARDE

BRUNA BUENO EITELVEIN 05 TARDE

BRUNO PAULO DE SOUZA 04 MANHÃ E TARDE

ESTÉFANE SEFRIN SILVEIRA 12 MANHÃ E TARDE

FABIANO RODRIGUES DA SILVA 17 TARDE

GABRIELA GIRARDI 08 TARDE

KAUÉ ARAUJO 07 TARDE

JULIA ZABOT GIACOMELLI 06 MANHÃ E TARDE

LUIS EDUARDO LOCATELLITRAMONTINA 10 MANHA

MAIARA SANTANA 18 MANHA

MILENADE BORBA SEVERO 14 MANHA E TARDE

NATALIA APARECIDA HAOACH 11 TARDE

INAJARA OLIVEIRAAQUINO 19 MANHÃ E TARDE

VITÓRIA RAISSA DISS 03 MANHÃ E TARDE

YASMIN FABRIS 09 MANHÃ E TARDE


